
1 

 

      Obec Kokory, IČ: 00301388, se sídlem Kokory č.p. 57, 751 05 Kokory 
________________________________________________________________ 

  
 
 

Zveřejnění záměru Obce Kokory vypůjčit a směnit pozemek  
 

 
 
Na základě rozhodnutí Rady obce Kokory ze dne 22.11.2021, zveřejňujeme záměr 
Obce Kokory na výpůjčku id. ½ pozemku parcela č. 1096/1 o výměře 157 m2, 
druh pozemku – ostatní plocha, v k.ú. Kokory, ve vlastnictví obce Kokory, kdy se 
má jednat o vypůjčení Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
IČO: 659 93 390, do bezúplatného dočasného užívání za účelem realizace stavby 
„D55 5501 Olomouc - Kokory“, vč. souvisejících stavebních objektů. 
 
Na základě rozhodnutí Rady obce Kokory ze dne 22.11.2021, zveřejňujeme záměr 
Obce Kokory na směnu id. ½ části pozemku parcela č. 1096/1, druh pozemku – 
ostatní plocha, v k.ú. Kokory, ve vlastnictví obce Kokory, o výměře 88 m2, který 
bude oddělen na základě geometrického plánu, z parcely č. 1096/1 v k.ú. Kokory, a 
bude na něm realizována stavba „D55 5501 Olomouc - Kokory“, kdy směňovaná 
část je zakreslena ve snímku katastrální mapy, ve vlastnictví obce Kokory,  
za  
id. ½ pozemků v k.ú. Kokory: 
parc. č. 1096/6 o výměře 592 m2,  
parc. č. 1096/7 o výměře 403 m2,  
parc. č. 1096/1 o výměře 69 m2,  
parc. č. 1096/3 o výměře 16 m2, 
parc. č. 1096/4 o výměře 70 m2,  
parc. č. 1096/5 o výměře 269 m2,  
která vznikne na základě přiloženého GP č. 1013-17-272-1/2018, 
a id. ½ k pozemkům v k.ú. Majetín  
parc. č. 1001/108 o výměře 38 m2,  
parc. č. 1001/109 o výměře 45 m2,  
a tyto všechny v době směny budou ve vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvková organizace, IČO: 659 93 390. 
 
Tato smlouva se uzavírá z důvodů majetkoprávního vypořádání pozemků 
zatížených provozní škodou při realizaci stavby „D55 5501 Olomouc - Kokory“ 

 
Podměty a připomínky k tomuto záměru obce se přijímají do 7.12.2021 na obecním 
úřadě. 
 
Ing. Jana Habáňová 



2 

 

starostka Obce Kokory 
 

 
 
Záměr byl vyvěšen na úřední a elektronické desce OÚ Kokory dne 23.11.2021 
Záměr byl sejmut z úřední a elektronické desce OÚ Kokory dne 9.12.2021 


